
ZARZĄDZENIE NR 45/2020 

STAROSTY MYŚLIBORSKIEGO 

z dnia 08 września 2020 roku 

 
 

w sprawie powołania komisji przetargowej 

 

 

Na podstawie art. 19 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (j.t. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) oraz § 1 pkt 6 załącznika do Uchwały Nr 

75/273/2019 Zarządu Powiatu w Myśliborzu z dnia 30 października 2019 r. zmieniająca 

uchwałę w sprawie powierzenia czynności kierownika zamawiającego zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję Przetargową – zwaną dalej Komisją – do przeprowadzenia 

postępowania przetargowego pn.: „Adaptacja pomieszczeń na potrzeby Powiatowego Zespołu 

ds. Orzekania o Niepełnosprawności wraz z dostosowaniem ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych, polegająca na budowie pochylni do budynku Starostwa Powiatowego w 

Myśliborzu przy ul. Północnej 15 oraz dostosowanie pomieszczenia higieniczno-sanitarnego”. 

 

§ 2. W skład Komisji wchodzą: 

1) Ewelina Mazurak - Januchowska – Przewodniczący Komisji   

2) Marta Wojciechowska – Sekretarz Komisji  

3) Agnieszka Wasiewicz – Członek Komisji 

4) Karolina Kępa – Członek Komisji 

  

§3.1. Komisja jest zespołem pomocniczym Zarządu Powiatu w Myśliborzu 

powołanym do oceny spełniania przez wykonawców warunków udziału w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia oraz do badania i oceny ofert. 

     2. Komisja dokonuje czynności związanych z przeprowadzeniem postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA MYŚLIBORSKI 

 

                                                                                ANDRZEJ POTYRA 
 

 

 

 

 

 


